Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

1/3

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 ..........................................................................................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021 2 ...........................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 035/2021 3 ...........................................................
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 036/2021 3 ...........................................................

terça-feira, 30 de novembro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 120/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

2/3

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de
Aguiarnópolis – TO, torna público que fará realizar
na sala de reuniões da Comissão Permanente de

Licitações, localizada na Avenida Brasil, s/nº,
Centro, Aguiarnópolis – TO (Sede da Prefeitura

Municipal), a licitação abaixo:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 049/2021. Abertura dia 13.12.2021
às  11h  00min,  Contratação  de  empresa  especializada  para
aquisição de uma Caminhonete, 4x4, Diesel, para atender as
demandas do Fundo Municipal de Educação.

Maiores informações poderão ser obtidas pelo fone (063) 3454
1120, retirada do edital pessoalmente na sala da CPL, Portal da
T ranspa rênc ia  des te  mun i c íp i o ,  a t ravés  do  e -
mail: cpl.aguiarnopolis@gmail.com ou através www.bnc.org.br.

Aguiarnópolis – TO, aos 29 dias de novembro de 2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves

Pregoeiro

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 034/2021

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 044/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 468/2021

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO:  Formalização  de  Ata  de  Registro  de  Preços  para
eventual  contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento de Kits da Merenda Escolar, a serem entregues
aos alunos da Creche municipal Proinfância Professora Maria
Amélia M. da Silva Fernandes.

FUNDAMENTO LEGAL:  Regido  pela  Lei  10.520,  Decreto  –
7.892/13, de 17 de Julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de
14  de  Dezembro  de  2006  e  alterações,  aplicando-se
subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93, de
21 de Junho de 1993 e suas alterações, e demais legislações
pertinentes.

DA FORNECEDORA /DO ITEM /DOS VALORES:

EMPRESA: R.E. ARAUJO DE BRITO - COMERCIO

CNPJ: 03.308.942/0001-20

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/01 AÇUCAR 2 KG BRASÇÚCAR 260 PC 8,30 2.158,00

01/02 FEIJÃO TIPO I -PC DE 1 KG AMIGÃO 260 PC 8,00 2.080,00

01/03
LEITE EM PÓ TIPO INTEGRAL DE 200
GRAMASPT

CCGL 260 PC 6,75 1.755,00

01/04 OLEO DE SOJA 900ML VILA VELHA 260 UN 10,00 2.600,00

01/05 FLOCÃO DE MILHO DE 500G SINHÁ 260 UN 2,30 598,00

01/06 ARROZ TIPO 1 PC DE 2 KG AMIGÃO 260 PC 9,20 2.392,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 11.583,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 30 de
novembro de 2021.

Francimária Santana de Sousa Nascimento

Secretária de Educação

terça-feira, 30 de novembro de
2021 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 120/2021

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 09/02/2022 em
Aguiarnopolis - TO.

3/3

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 035/2021

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 045/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 469/2021
VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO:  Formalização  de  Ata  de  Registro  de  Preços  para
eventual  contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  Água  Mineral.
FUNDAMENTO LEGAL:  Regido  pela  Lei  10.520,  Decreto  –
7.892/13, de 17 de Julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de
14  de  Dezembro  de  2006  e  alterações,  aplicando-se
subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93, de
21 de Junho de 1993 e suas alterações, e demais legislações
pertinentes.
DA FORNECEDORA /DO ITEM /DOS VALORES:

FORNECEDORA: GILDENE ALVES DA SILVA OLIVEIRA
CNPJ: 02.548.079/0001-15

ITEM DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO MARCA QTDE UNID. VALOR
UNIT. VALOR TOTAL

01/01 Água mineral, sem gás, acondicionada em
copo de 200 ml.

SERRA DO
PORTO 405 CX 46,90 18.994,50

01/03 Água mineral sem gás, acondicionada em
galão de 20 litros.

SERRA DO
PORTO 2 UN 36,40 72,80

01/04 Troca de água mineral sem gás,
acondicionada em galão de 20 litros.

SERRA DO
PORTO 30 UN 11,60 348,00

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 19.415,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 30 de

novembro de 2021.

Wanderly dos Santos Leite
Prefeito Municipal

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 036/2021

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 045/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO: Nº 469/2021

VALIDADE: 12 (doze) meses.

OBJETO:  Formalização  de  Ata  de  Registro  de  Preços  para
eventual  contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  Água  Mineral.

FUNDAMENTO LEGAL:  Regido  pela  Lei  10.520,  Decreto  –
7.892/13, de 17 de Julho de 2002, Lei Complementar nº 123, de

14  de  Dezembro  de  2006  e  alterações,  aplicando-se
subsidiariamente no que couber a Lei Federal nº 8.666/93, de
21 de Junho de 1993 e suas alterações, e demais legislações
pertinentes.

DA FORNECEDORA /DO ITEM /DOS VALORES:
FORNECEDORA: R.E. ARAUJO DE BRITO - COMERCIO
CNPJ: 03.308.942/0001-20

ITEM DESCRIÇÃO ITEM MARCA QTDE UNID. VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01/02
Água mineral, sem gás,
acondicionada em garrafa pet
de 500ml.

SERRA DO
PORTO 201 PC 1,80 361,80

TOTAL DO FORNECEDOR R$ 361,80

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS - TO, 30 de
novembro de 2021.

Wanderly dos Santos Leite

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-12-01T11:39:56-0300